Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2018                                                                                            № 144

с. Дульдурга

«О выделении денежных средств, в размере восьмидесяти тысяч рублей для приобретения автомобиля для исполнения полномочия организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения»

1. В связи с отсутствием автотранспорта у Администрации сельского поселения «Дульдурга» для решения вопроса местного значения в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части  организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                     М.Б.Эрдынеев

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Дульдурга»                                                 Б.Г. Гончиков

Исп. Р.А. Гомбожапова